Собрание депутатов Ашинского муниципального района
РЕШЕНИЕ

22.04.2020 № 555

О внесении изменений в Положение об
Управлении социальной защиты населения
администрации Ашинского муниципального
района, утвержденное решением Собрания
депутатов Ашинского муниципального
района от 16.11.2018 № 382

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Ашинского муниципального района,

Собрание депутатов Ашинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение об Управлении социальной защиты населения
администрации Ашинского муниципального района, утвержденное решением Собрания
депутатов Ашинского муниципального района от 16.11.2018 № 382 (далее по тексту -
Положение): пункт 8 Положения изменить, изложив его в следующей редакции:

«8. Место нахождения Управления: 456010, Россия, Челябинская область, Ашинский
район, город Аша, улица Ленина, дом 4.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на
информационных стендах Ашинского муниципального района и размещению в сети
интернет на сайте администрации Ашинского муниципального района аша-район.рф.

3. Ответственность исполнения настоящего решения возложить на начальника
Управления социальной защиты населения администрации Ашинского муниципального
района Н.А.Коляда.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Собрания депутатов Ашинского муниципального района по социальной политике.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания